AN
o

Automobile Club d'ltalia

SUPERCLASSIC CUP

GLN )

Club ACI Storico

Il futuro dallo stile antico

EVENTI

DATE

CALENDARIO

Percorso
Km

PC

PM/Rilev.
n.

Concorrenti
verificati

WINTERACE

01/03-03-2018

ACI Sport

458

60

6/12

41

RIEVOCAZ. STORICA MILANO SANREMO

22/24-03-2018

ACI Sport

620

52

6/13

51

TERRE DI CANOSSA

19/22-04-2018

ACI Sport

648

60

6/12

98

MITTELEUROPEAN RACE

01/03-06-2018

ACI Sport

427

86

6/16

55

LA CORSA DI ALCIDE 2018

08/10-06-2018

ACI Sport

593

102

6/12

23

SUMMER MARATHON

15/17-06-2018

ACI Sport

704

67

6/18

64

Nlo|u|s|w|N| e

RIEVOCAZ. STORICA STELLA ALPINA

06/08-07-2018

ACI Sport

446

99

6/12

57

1° Class.
15 p.ti

2° Class.
12 p.ti

3° Class.
10 p.ti

4° Class.
8 p.ti

5° Class.
6 p.ti

6° Class.
5p.ti

7° Class.
4 p.ti

8° Class.
3 p.ti

9° Class.

ASSEGNAZIONE
2 p.ti

PUNTEGGIO

10° Class.
1p.ti

I CONDIZIONI PER LA CLASSIFICAZIONE: Partecipazione a minimo 4 gare. Totali i di 5 risultati. |

| AGGIORNAMENTO: 09/07/2018 |

TITOLO NON ASSEGNATO

1° Conduttore

2i Conduttori

1-Win

terace

2 - Milano Sanremo

3 - Terre di Canossa 4 - Mitteleuropean 5 - Corsa d'Alcide 6 -Summer Marathon 7 -Stella Alpina Totale | Partecip. | Minimo

Class.

Punti

Class. Punti

Class. Punti Class. Punti Class. Punti Class. Punti Class. Punti punti an.gare 4 gare

Class.
finale

BOTTINI HIMARA

BORSCARDIN ROSEMARY

15

= = 1° 15 = = 30 NO

GUAITA DANIELA

GUAITA MILENA

ARNOLDI DANIELA

1° 15 = = = 1° 15 30 NO

PAROLARO FULLIN VANIA

TADI MARTA

1° 15

- - - - - 15 NO

CINELLI EMANUELA

ROSOLI ELISABETTA

= 1° 15 = = = 15 NO

BARBERI SILVIA CLAUDIA

MANCINELLI ELENA

= = = 1° 15 = 15 NO

CIARALLO LAURA

ZANARDI SILVIA

= = = = 2° 12 12 NO

MONTAGLI PATRIZIA

COSTA ARDISSONE VINCENZA

%2
i
S)
-
S

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

o|lo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o(o|r|r|r|[r|=]|NIN

o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

NO

luca.bergamaschi@gpnuvolari.it

(fine stampa)






