

SUPERCLASSIC CUP



2018 COPPA DELLE DAME

2018

	EVENTI	DATE	CALENDARIO	Percorso	PC	PM/Rilev.	Concorrent	
				Km	n.	n.	verificati	
1	WINTERACE	01/03-03-2018	ACI Sport	458	60	6/12	41	
2	RIEVOCAZ. STORICA MILANO SANREMO	22/24-03-2018	ACI Sport	620	52	6/13	51	
3	TERRE DI CANOSSA	19/22-04-2018	ACI Sport	648	60	6/12	98	
4	MITTELEUROPEAN RACE	01/03-06-2018	ACI Sport	427	86	6/16	33	
5	LA CORSA DI ALCIDE 2018	08/10-06-2018	ACI Sport	593	102	6/12	23	
6	SUMMER MARATHON	15/17-06-2018	ACI Sport	704	67	6/18	64	
7	RIEVOCAZ. STORICA STELLA ALPINA	06/08-07-2018	ACI Sport	446	99	6/12	57	

	CONDIZIONI PER LA CLASSIFICAZIONE: Partecipazione a minimo 4 gare. Totalizzazione di massimo 5 risultati.													
	PUNTEGGIO	15 p.ti	12 p.ti	10 p.ti	8 p.ti	6 p.ti	5 p.ti	4 p.ti	3 p.ti	2 p.ti	1 p.ti			
	ASSEGNAZIONE	1° Class.	2° Class.	3° Class.	4° Class.	5° Class.	6° Class.	7° Class.	8° Class.	9° Class.	10° Class.			

AGGIORNAMENTO: 09/07/2018

TITOLO NON ASSEGNATO

	1° Conduttore	2i Conduttori	1-Winterace		2 - Milano Sanremo		3 - Terre di Canossa		4 - Mitteleuropean		5 - Corsa d'Alcide		6 -Summer Marathon		7 -Stella Alpina		Totale	Partecip.	Minimo	Class.
			Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	Class.	Punti	punti	a n. gare	4 gare	finale
1°	BOTTINI HIMARA	BORSCARDIN ROSEMARY	1°	15		-		-		-	1°	15		-		-	30	2	NO	-
3°	GUAITA DANIELA	GUAITA MILENA ARNOLDI DANIELA		-		-	1°	15		-		-		-	1°	15	30	2	NO	-
2°	PAROLARO FULLIN VANIA	TADI MARTA		-	1°	15		-		-		-		-		-	15	1	NO	-
4°	CINELLI EMANUELA	ROSOLI ELISABETTA		-		-		-	1°	15		-		-		-	15	1	NO	-
5°	BARBERI SILVIA CLAUDIA	MANCINELLI ELENA		-		-		-		-		-	1°	15		-	15	1	NO	-
	CIARALLO LAURA	ZANARDI SILVIA		-		-		-		-		-		-	2°	12	12	1	NO	-
	MONTAGLI PATRIZIA	COSTA ARDISSONE VINCENZA		-		-		-		-		-		-	3°	10	10	1	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	
				-		-		-		-		-		-		-	0	0	NO	-

luca.bergamaschi@gpnuvolari.it

(fine stampa)